
入札結果 

工事名称 コンクリートブロック塀撤去等工事（大阪市中央区日本橋） 

工事場所 大阪府大阪市中央区日本橋２丁目２５番２４ 

工事種別 建築一式工事、とび・土工・コンクリート工事 

工事概要 
大阪市が管理する黒門公園敷地として使用されている、国有地上に

位置するコンクリートブロック塀及びレンガ積み塀の撤去 

工事期間 令和 5年 7月 29日～令和 6年 1月 31日 

競争参加資格 

業種区分「建築一式工事」 等級「Ｃ又はＤ」 

又は 

業種区分「とび・土工・コンクリート工事」 等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社グローアップ（法人番号 1120001252461） 

大阪市西区江戸堀 1丁目 23番 13号 

契約年月日 令和 5年 7月 28日 

契約金額（税込み） 2,227,500円 

予定価格（税込み） 3,245,000円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

  



入札状況「コンクリートブロック塀撤去等工事（大阪市中央区日本橋）」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

3 
株式会社グローアップ 

（法人番号 1120001252461） 
① 2,025,000     落札者 

14 
株式会社安川工務店 

（法人番号 1120001127127） 
2 2,200,000      

9 
株式会社リグランツ 

（法人番号 2120001206722） 
3 2,430,000      

12 
北川組 

（法人番号 なし） 
4 2,800,000      

紙

-1 

株式会社エース工業 

（法人番号 3120001014389） 
5 2,880,000      

16 
有限会社古屋組 

（法人番号 1120002062637） 
6 2,889,408      

17 
株式会社ふるや 

（法人番号 6120001186663） 
7 3,128,400      

19 
株式会社 ReR 

（法人番号 2170001013866） 
8 3,450,000      

8 
株式会社ライズ 

（法人番号 4120001177301） 
9 3,940,000      

13 
有限会社センシュウ 

（法人番号 2120102022928） 
10 4,170,000      

18 
長瀬建設株式会社 

（法人番号 3122001007414） 
11 4,500,000      

7 
株式会社ティーケイ  

（法人番号 5120001124806） 
12 5,000,000      

1 
池田建設株式会社  

（法人番号 9120101036138） 
13 6,200,000      

2 
有限会社宮岡建築工業  

（法人番号 5120002069199） 
14 6,600,000      

10 
株式会社カーサ・プランニング 

（法人番号 4120001140085） 
14 6,600,000      



11 
有限会社本澤組 

（法人番号 3120002081627） 
16 8,000,000      

6 
えびす株式会社  

（法人番号 1140001068138） 
17 8,180,000      

4 
有限会社京都扇グリーン 

（法人番号 2130002034799） 
－ 未提出      

5 
株式会社ユーテック 

（法人番号 2120001136151） 
－ 辞退      

15 
株式会社橋本建設 

（法人番号 7120101005524） 
－ 辞退      

 


